HOSPITAL, com repasse de verba, para aplicação em custeio de assistência médica e afms.
CLÁUSULA SEGUNDA [
Para a consecução dos objetivos, o MUNICIPIO repassará, de forma parcelada,
a importância de RS 9..900,00 (Nove mil e novecentos reais), correspondendo 0 valor de RS 1.100,00
(hum mil e cem reais) cada parcela, após a aprovação da prestação de contas da parcela anterior, a título
de subvenção.
CLÁUSULA TERCEIRA
Este Convênio terá vigência nos termos previstos na Lei Municipal n.° l.l75/98
ou falta de cumprimento de cláusula prevista, rompimento de acordo com as Cláusulas acordadas.

[...]

HOSPITAL, com repasse de verba, para aplicação em custeio de assistência médica e afins. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
Para a consecução dos objetivos, o MUNICÍPIO repassará, de forma parcelada, 

a importância de R$ 9..900,00 (Nove mil e novecentos reais), correspondendo o valor de R$ 1.100,00 

(hum mil e cem reais) cada parcela, após a aprovação da prestação de contas da parcela anterior, a título 

de subvenção. 

CLÁUSULA TERCEIRA 
Este Convênio terá vigência nos termos previstos na Lei Municipal n.º 1.175/98 

ou falta de cumprimento de cláusula prevista, rompimento de acordo com as Cláusulas acordadas.